



Compare to ingredients in Osteo Bi-Flex®***

triple strength[†] glucosamine chondroitin complex

helps support joint comfort**

glucosamine is a key building block of cartilage**

◆2 per day



value
size



JOINT
HEALTH**

220

CAPLETS

220 CAPLETS DIETARY SUPPLEMENT

**These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease.

Supplement Facts

Serving Size 2 Caplets
Servings Per Container 110

Amount Per Serving	% Daily Value
Calories 15	
Total Carbohydrate 3 g	1%*
Vitamin C (as ascorbic acid) 60 mg	100%
Manganese (as manganese sulfate) 2 mg	100%
Sodium 40 mg	2%
Glucosamine HCl 1.5 g (1,500 mg)	†
Proprietary Blend 1.288 g (1,288 mg) Chondroitin Sulfate Sodium, Methylsulfonylmethane (MSM), Hydrolyzed Gelatin, Boswellia serrata AKBA standardized extract (wood) resin, Boswellia serrata (wood) resin, Hyaluronic Acid (as sodium hyaluronate)	†
Boron (as sodium borate) 3 mg	†

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

†Daily Value not established.

Other Ingredients: Microcrystalline Cellulose, Croscapvidone, Povidone, Hypromellose, Titanium Dioxide Color, Stearic Acid, Magnesium Stearate, Silicon Dioxide, Polyethylene Glycol, Polysorbate 80.
CONTAINS: SHRIMP, CRAB, CRAYFISH

**These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease.

JOINT HEALTH**

Overexertion, the natural aging process and everyday wear and tear can take their toll. Glucosamine Chondroitin Complex has multiple ingredients, including a proprietary blend, that help support healthy joints.** This product is formulated with a proprietary blend containing *Boswellia serrata* extract. *Boswellia serrata* extract may help with knee comfort.**

DIRECTIONS FOR ADULT USE: TAKE TWO (2) CAPLETS PER DAY WITH FOOD. As a reminder, discuss the supplements and medications you take with your healthcare providers.

WARNING: If you are pregnant or nursing a baby, or are taking any medications, have a medical condition or are planning any medical procedure, consult your doctor before use. **Avoid this product if you have allergies to shellfish or a sensitivity to sulfur.** Discontinue use and consult your doctor if any adverse reactions occur. Not intended for use by persons under the age of 18.

Keep out of reach of children.

Store at room temperature (59°F -86°F).

◆Triple Strength refers to the number of caplets required per serving size.

Overexertion, the natural aging process and everyday wear and tear can take their toll.

Individual results will vary

***This product is not manufactured or distributed by Rexall Sundown, Inc., manufacturer of Osteo Bi-Flex®.

GLUTEN FREE

Questions? Call 1-800-910-6874

094 02 2117 ID492476

Distributed by Target Corporation

Minneapolis, MN 55403

© 2014 Target Brands, Inc.

Shop Target.com

ACTUAL
SIZE

CODE
AREA
1 91625 0374